平成 22 年 11 月 11 日

各      位

会 社 名 木 徳 神 糧 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 平 山  惇

（コード番号：２７００）

問 い 合 わ せ 先 執行役員管理部門

財 務 部 長
稲 垣 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 6 - 1 5 0 1

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年８月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

   平成 22 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年１月１日～平成 22 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

107,320

百万円

1,040

百万円

800

百万円

450

円 銭

53.07

今回発表予想（Ｂ） 107,320 1,140 900 500 58.96

増減額（Ｂ－Ａ） 0 100 100 50

増減率（％） 0.0 9.6 12.5 11.1

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 12 月期）
104,429 1,042 941 578 68.27

   平成 22 年 12 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年１月１日～平成 22 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

88,900

百万円

800

百万円

640

百万円

370

円 銭

43.63

今回発表予想（Ｂ） 88,900 900 740 420 49.53

増減額（Ｂ－Ａ） 0 100 100 50

増減率（％） 0.0 12.5 15.6 13.5

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 12 月期）
86,713 812 732 416 49.14

２．修正理由

   デフレ圧力が強いなか、個人消費の低迷や消費者の節約志向の影響を受けて、鶏卵事業や食品事

業では販売の不振や競争激化による収益率の低下が続くものと予想しております。しかしながら、

米穀事業では製造及び販売におけるコストダウンの進展や連結子会社の業績回復があり、また、飼

料事業では引き続き順調に推移するものと予想しております。これらの状況を踏まえまして、通期

業績予想を修正いたしました。

  （注）本資料に記載されている業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通し

であり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値

と異なる場合があります。

以  上